1

2026年 1月 13日

各  位

会 社 名 菊水化学工業株式会社

代表者名 代表取締役社長 今井田 広幸

（コード番号 ７９５３ 東証スタンダード 名証メイン）

問合せ先 常務取締役 管理本部長 遠山 眞樹

ＴＥＬ  052－300－2222

取締役及び執行役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり取締役及び執行役員の異動について決定しました

ので、お知らせいたします。

記

１．取締役の異動（2026年１月 13日付）

氏  名 新役職名 現役職名

稲葉
いなば

 信 彦
のぶひこ

取締役 生産本部長

兼 管理本部副本部長

兼 資材部担当

兼 菊水香港有限公司 董事

兼 菊水建材科技（常熟）有限公司 董事長

兼 台湾菊水股份有限公司 董事長

取締役 生産本部長

兼 管理本部副本部長

兼 資材部担当

兼 菊水香港有限公司 董事

兼 菊水建材科技（常熟）有限公司 董事長

兼 台湾菊水股份有限公司 董事長

兼 株式会社ツーアール 代表取締役

２.執行役員の異動（2026年１月 13日付）

氏  名 新役職名 現役職名

秦
はた

 賢治
けんじ

執行役員 建材塗料事業本部 副本部長

兼 海外部 部長

兼 株式会社ツーアール 代表取締役

執行役員 建材塗料事業本部 副本部長

兼 海外部 部長

以上